2

[image: image2.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 октября 2022 года

№ 47-П

О внесении изменений в постановление председателя Думы города Нефтеюганска от 27.01.2022 № 2-П «Об утверждении формы ходатайства о намерении участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости) муниципальных служащих Думы города Нефтеюганска»
В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от

О муниципальной службе в Российской Федерации"

02.03.2007 № 25-ФЗ
 «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 1 статьи 13.2.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от

ОБ ОТДЕЛЬНЫХ ВОПРОСАХ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  В ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМ АВТОНОМНОМ ОКРУГЕ - ЮГРЕ"

20.07.2007 № 113-оз
 «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», постановляю:

1.Внести в постановление председателя Думы города Нефтеюганска от 27.01.2022 № 2-П «Об утверждении формы ходатайства о намерении участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости) муниципальных служащих Думы города Нефтеюганска» следующие изменения:

1) заголовок приложения 1 изложить в следующей редакции:

«ХОДАТАЙСТВО о разрешении участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости)»;

2) заголовок приложения 2 изложить в следующей редакции:

«ЖУРНАЛ регистрации ходатайств о разрешении участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости)».

2.Опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

М.М.Миннигулов
[image: image1]